
 

入 札 公 告 
 

 　次のとおり一般競争入札に付す。
　なお、本入札に係る落札決定及び契約締結は、令和６年度予算が成立し、本業務に係る
予算示達がなされることを条件とする。また、本予算が成立しなかった場合、予算が成立

 し予算示達がなされた日以降を落札決定及び契約締結日とする。
 

令和６年２月１９日 
 

 支出負担行為担当官　　　　　　　　
 沖縄防衛局長　伊藤　晋哉　　　　
 （公印省略）　　　 

 １　概　要
 (1)　件　　名　令和６年度文具類等供給契約

 (2)　内　　容　仕様書のとおり
 (3)　履行期間  令和６年４月１日から令和７年３月３１日まで

 (4)　入札方式　一般競争入札
（電子調達システム（政府電子調達（ＧＥＰＳ））対象案件） 

 
 ２　競争参加資格

(1)　予算決算及び会計令(昭和22年勅令第165号。以下「予決令」という。)第70条及び
 第71条の規定に該当しない者であること。

(2)　令和04・05・06年度防衛省競争参加資格（全省庁統一資格）において、資格の種
類が「物品の販売」でＡ、Ｂ又はＣの等級に格付けを受け、九州・沖縄地域に競争
参加資格を有する者であること。 

(3)　会社更生法に基づく更生手続き開始の申し立てがなされていないこと、又は、民
 事再生法に基づく再生手続き開始の申し立てがなされていないこと。

(4)　防衛省から「装備品等及び役務の調達に係る指名停止等の要領」に基づく指名停
 止の措置を受けている期間中の者でないこと。 

(5)　前号により、現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であ
って、当該者と同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約

 を行おうとする者でないこと。
 (6)  電子調達システムによる場合は、電子認証（ＩＣカード）を取得していること。

 
 ３  入札手続等

 (1)　担当部局
 〒904-0295　沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

 沖縄防衛局総務部会計課会計係
電話　098-921-8131（内線125・133）　ＦＡＸ　098-921-8166 

(2)　本案件は、入札及び資料提出等を電子調達システム（政府電子調達（ＧＥＰＳ）
（以下、「電子調達システム」という。））で行う案件である。ただし、電子調達シ
ステムによりがたい場合は、３(1)に紙入札方式変更届を提出し、紙入札方式に代え

 るものとする。
 (3)　入札説明書等の交付期間等

 ア　交付期間
令和６年２月１９日（月）から令和６年３月６日（水）まで（行政機関の休日

を除く。）の毎日、午前９時から午後５時まで(正午から午後１時までの間を除
く。)。ただし、最終日は正午までとする。 

 イ　交付場所
電子調達システム（https://www.geps.go.jp/）より、電子データで交付又は３

 (1)において交付する。
 (4）　競争参加資格確認書類の提出



ア　上記２(2)を確認する書類の写しを電子調達システムにより提出するか、３(1)
 に電送、郵送又は持参すること。

イ　提出期限は、令和６年３月６日（水）正午 
なお、紙入札方式による持参の場合は、平日、午前９時から午後５時まで（正

午から午後１時までの間を除く。）。ただし、最終日は正午まで。郵送の場合は、
 提出期限までに必着とする。

 (5)　入札書の提出期限等
 ア　電子調達システムによる場合

(ｱ) 提出期限　令和６年３月６日（水）正午 
(ｲ) 提出方法　電子調達システム（https://www.geps.go.jp/）により提出を行う。 

 イ　紙入札方式による場合
(ｱ) 提出期限　令和６年３月６日（水）正午 

 (ｲ) 提出場所　３(1)に同じ。
 (ｳ) 提出方法　持参又は郵送により提出を行う。

郵便入札については、３(1)宛てに電話連絡の上、書留郵便にて郵
 送すること。

 (6)　開札の日時及び場所
ア　開札日時　令和６年３月１１日（月）午前１０時３０分 

 イ　開札場所　沖縄防衛局４階　講堂３
(7)　(5)及び(6)において、電子調達システムに障害が発生した場合には、日時を変更

 する場合がある。
 

 ４　入札方法
入札金額は、予定数量に単価を乗じて得た総額とし、落札決定に当たっては、入札書

に記載された金額に、当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額（当該金額に
１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）をもって落札価格とす
るので、入札者は消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるか
を問わず、見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額を入札書に記載するこ
と。 

 
 ５　その他

 (1)　手続において使用する言語及び通貨は日本語及び日本国通貨に限る。
 (2)　入札保証金及び契約保証金　免除

(3)　入札の無効　本公告に示した競争参加資格のない者のした入札及び入札に関する
 条件に違反した入札は無効とする。

(4)　落札者の決定方法　予決令第79条の規定に基づいて作成された予定価格の制限の
 範囲内で最低の価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。

 (5)　契約書作成の要否　要
(6)　適用する契約条項　一般契約条項、談合等の不正行為に関する特約条項、暴力団

 排除に関する特約条項
(7)　(6)に掲げる契約条項のほか、落札者が中小企業信用保険法第２条第１項に規定す

る中小企業者である場合は、「債権譲渡制限特約の部分的解除のための特約条項」
 を別途適用する。

(8)  同等品にて入札に参加する場合は、令和６年２月２６日（月）１７時００分まで
に３(1)に同等品確認申請書を提出すること（詳細は入札説明書による。）。 

 (9)　関連情報を入手するための照会窓口　３(1)に同じ。
(10)　都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよ

う要請があり、当該状態が継続している有資格業者については、競争参加を認めな
 い。

 (11)　落札者となるべき者の入札価格が予決令第85条の規定に基づいて作成された基準
 を下回っている場合は、予決令第86条の調査を行なうので、協力しなければならな

 い。
(12)　詳細は、入札説明書による。



 文具類等供給契約仕様書

 

 １　目的

　　本件は、当局での業務上必要とする、文具類等について供給することを目的

 とする。

 

 ２　契約期間

令和６年４月１日から令和７年３月３１日 

 

３　一般事項 

 (1)　本件は、契約期間中において単価契約するものとし、品目及び予定数量等

は別紙のとおりとする。 

 (2)　本調達物品等が、「国等による環境物品等の調達の推進等に関する法律（グ

リーン購入法）」に基づく「環境物品等の調達の推進に関する基本方針」に

該当する物品等である場合は、当該方針における基準を満たすものとする。 

 (3)　受注者は、沖縄防衛局が発行する依頼書に基づき、当該目的を履行するこ

ととし、沖縄防衛局が指定する場所及び日時までに納入の上、履行完了の都

 度、沖縄防衛局の指定する者の確認を受けること。

  (4)　代金は、毎月分を取りまとめて、その翌月以降に請求を行うこと。

 (5)　本契約履行に係る目的物の納入及び引取りに必要な費用は、すべて受注者

 の負担とする。

 (6)　別紙で記載した参考品番は、製品を選定する際の参考として例示したもの

であり、当該製品を指定するものではない。 

　　　なお、同等品にて納入する場合には、事前確認を行うものとする。 

 (7)　仕様書に記載のない事項又は疑義のある場合は、発注者と協議の上、決定

するものとする。



別紙

１.規格数量等
NO. 品目 規格 単位 予定数量

1 フラットファイル（ＰＰ製） Ａ４Ｓ　青 冊 953 （コクヨ）　フ－Ｈ１０Ｂ （スマートバリュー）Ｄ０２３Ｊ－ＢＬ

2 フラットファイル（ＰＰ製） Ａ４Ｓ　黄 冊 911 （コクヨ）　フ－Ｈ１０Ｙ （スマートバリュー）Ｄ０２３Ｊ－ＹＬ

3 フラットファイル（ＰＰ製） Ａ４Ｓ　緑 冊 814 （コクヨ）　フ－Ｈ１０Ｇ （スマートバリュー）Ｄ０２３Ｊ－ＧＲ

4 フラットファイル（ＰＰ製） Ａ４Ｓ　桃 冊 916 （コクヨ）　フ－Ｈ１０Ｐ （スマートバリュー）Ｄ０２３Ｊ－ＰＫ

5 フラットファイル（ＰＰ製） Ａ４Ｅ　青 冊 86 （コクヨ）　フ－Ｈ１５Ｂ （ビュートンジャパン）ＦＦ－Ａ４Ｅ－Ｂ

6 フラットファイル（ＰＰ製） Ａ４Ｅ　黄 冊 76 （コクヨ）　フ－Ｈ１５Ｙ （ビュートンジャパン）ＦＦ－Ａ４Ｅ－Ｙ

7 フラットファイル（ＰＰ製） Ａ４Ｅ　緑 冊 69 （コクヨ）　フ－Ｈ１５Ｇ （ビュートンジャパン）ＦＦ－Ａ４Ｅ－ＧＮ

8 フラットファイル（ＰＰ製） Ａ４Ｅ　桃 冊 71 （コクヨ）　フ－Ｈ１５Ｐ （ビュートンジャパン）ＦＦ－Ａ４Ｅ－Ｐ

9 フラットファイル（ＰＰ製） Ａ３Ｅ　青 冊 55 （コクヨ）　フ－Ｈ４８Ｂ （ビュートンジャパン）ＦＦ－Ａ３Ｅ－Ｂ

10 フラットファイル（ＰＰ製） Ａ３Ｅ　桃 冊 43 （コクヨ）　フ－Ｈ４８Ｐ （ビュートンジャパン）ＦＦ－Ａ３Ｅ－Ｐ

11 背幅伸縮ファイル Ａ４Ｓ　青 冊 389 （セキセイ）ＡＥ－５０Ｆ－１０ （アスクル）８７９０８

12 個別フォルダー Ａ４ 冊 275 （コクヨ）　Ａ４－ＩＦＮ （ライオン）Ａ４－ＩＦ

13 持出フォルダー Ａ４ 冊 392 （コクヨ）　Ａ４－ＣＦＮ （コクヨ）　Ａ４－ＣＦＹ

14 持出フォルダー Ｂ４ 冊 77 （コクヨ）　Ｂ４－ＣＦＮ （ライオン）Ａ４－ＡＰＦ－Ｒ

15 ドキュメントケース Ａ４　黒 個 23 （コクヨ）クケ－７７４Ｄ （リヒトラブ）Ａ－５００５－２４

16 ドキュメントケース Ｂ４　黒 個 7 （セキセイ）ＡＲＴ－６００ （リヒトラブ）Ｂ４　Ｆ９１１

17 ドキュメントケース Ａ３　黒 個 5 （セキセイ）ＡＲＴ－７０２－６０ （リヒトラブ）Ａ３　Ｆ９１２

18 クリアブック Ａ４Ｓ（横入れ式） 冊 24 （コクヨ）ラ－Ｂ２２０Ｂ （プラス）ＦＣ－１２４ＳＩ　青、（キングジム）１３７Ｃ

19 クリアブック Ａ４Ｓ（縦入れ式） 冊 34 （コクヨ）ラ－Ｔ５６０Ｂ （プラス）ＦＣ－１２２ＥＬ　青、（キングジム）１３６ＳＰ

20 クリアブック Ａ３Ｓ（横入れ式） 冊 10 （コクヨ）ラ－Ｂ２２３Ｂ （キングジム）１５７Ｃ

21 クリアーホルダー Ａ４ 枚 11,262 （キングジム）ＮＯ．７３７ＳＰ （ライオン）ＣＦ－３Ａ

22 板目紙 Ａ４ 枚 2,075 （クラウン）ＣＲ－ＪＨ４５Ａ４－Ｗ （ライオン）８８６－０７

23 用箋挟 Ａ４Ｓ 枚 145 （コクヨ）　ヨハ－２３
（ライオン）１４０－２５　Ｎｏ１２１、（キングジム）８３３
５

参考品番

調 達 品 目 表



別紙

１.規格数量等
NO. 品目 規格 単位 予定数量 参考品番

調 達 品 目 表

24 用箋挟 Ａ４Ｅ 枚 111 （コクヨ）　ヨハ－２８
（ライオン）１４０－２４　Ｎｏ１２０、（キングジム）８３０
５

25 ファイルボックス Ａ４Ｓ 個 198 （コクヨ）フ－Ｅ４５０Ｂ （プラス）ＦＬ－０５２ＢＦ

26 ファイルボックス Ａ４Ｅ 個 142 （コクヨ）Ａ４－ＬＦＤ－Ｂ （プラス）ＦＬ－０５１ＢＦ、（キングジム）４０３３

27 キャリングケース ３２５×３８５mm ブラック 個 71 （山口工業）Ｇ５０３ （リヒトラブ）Ｆ９１２

28 カードケース ハード　Ａ３ 枚 750 （コクヨ）クケ－３０１３ （プラス）ＰＣ－２０３Ｃ

29 カードケース ハード　Ａ４ 枚 260 （コクヨ）クケ－３０１４ （プラス）ＰＣ－２０４Ｃ

30 カードケース ソフト　Ａ３ 枚 109 （コクヨ）クケ－３０６３ （プラス）ＰＣ－３０３Ｒ

31 カードケース ソフト　Ａ４ 枚 57 （コクヨ）クケ－３０６４ （プラス）ＰＣ－３０４Ｒ

32 ノート Ａ４ 冊 69 （コクヨ）ノ－Ｅ２０３ＡＮ （キョクトク・アソシエイツ）ＫＴＡ４０Ａ

33 ノート Ａ５ 冊 222 （コクヨ）ノ－Ｅ１０３ＡＮ （アピカ）３Ａ３ＦＥ

34 ノート Ｂ５ 冊 98 （コクヨ）ノ－Ｅ３ＡＮ （キョクトク）ＫＴ３Ａ

35 野帳 レベルブック 冊 133 （コクヨ）セ－Ｙ１ （ヒッポス）ＬＢＮ－ＳＡ６０６Ｈ－Ｇ

36 罫紙（集計用紙） Ａ４縦型 冊 15 （コクヨ）ショ－２０Ｎ （プラス）ＳＫ－１３１Ｅ

37 付箋紙 ７５×１０５mm（黄） 個 266 （コクヨ）メ－１０００－Ｙ （住友スリーエム）６５７ＲＰ－Ｙ

38 付箋紙 ７５×７５mm（黄） 個 461 （コクヨ）メ－１００１－Ｙ （ライオン）ＳＮ－３１

39 付箋紙 ７５×５０mm（黄） 個 412 （コクヨ）メ－１００２－Ｙ （ライオン）ＳＮ－２１

40 付箋紙 ７５×２５mm（４色） パック 292 （コクヨ）メ－１０１３Ｎ （住友スリーエム）５００ＲＰ－ＢＫ

41 付箋紙 ７５×２５mm（黄色） パック 247 （コクヨ）メ－１００３－Ｙ （ライオン）ＳＮ－１１

42 付箋紙 ７５×１２mm（４色） パック 214 （コクヨ）メ－１０１４Ｎ （ライオン）ＳＮ－０５３

43 付箋紙
２５×７．２mm(４色混色) １パック１０
０枚×１０

パック 172 （コクヨ）メ－１０９７Ｎ （ポスト・イット）７１５ＲＰ－Ｋ

44 フィルム付箋紙
透明見出し４４×１０mm程度２０枚×６色程度
程度

パック 348 （スリーエム）６８３ＮＥＨ （アロー）ＤＬ－００６－１５０

45 コートボール紙 裏白、Ａ４　〈３５〉 枚 2,307 （王紙製紙）Ａ４〈３５〉 (紙通販）ダイゲン　商品番号：743044

46 上質紙 Ａ４　〈１８０〉 枚 3,366 （日本製紙）　<１８０> （ＮＰＩ上質）　ホワイト



別紙

１.規格数量等
NO. 品目 規格 単位 予定数量 参考品番

調 達 品 目 表

47 再生上質紙
Ａ４　桃　紙厚９０UM　坪量６４kg/㎡
５００枚入

〆 15 （コクヨ）ＫＢ－ＫＣ３９ＮＰ Ｆ８２５５６４

48 再生上質紙
Ａ４　青　紙厚９０UM　坪量６４kg/㎡
５００枚入

〆 16 （コクヨ）ＫＢ－ＫＣ３９ＮＢ ＫＰＣ－ＣＡＡ４－９

49 ＰＰＣラベルシート Ａ４ 坪量：１２５ｇ／㎡ 全面ノーカット 袋 132 （コクヨ）ＫＰＣ－Ｅ１０１－２０Ｎ （エーワン）２８１９６

50 ＰＰＣラベルシート
Ｂ４判２０面Ｒ型宛名・表示用（２５７×
３６４mm）

袋 11 （エーワン）２８２６５２ （コクヨ）ＫＢ－Ａ１９１

51 ＰＰＣラベルシート Ａ４ ノーカット　透明つや消し　１０枚 袋 4 （コクヨ）ＫＢ－Ａ１５９０Ｎ （エーワン）２７００３

52 パウチフィルム ５７×８２㎜　１００枚入り 箱 20 （クラウン）ＣＲ－ＬＰ５７－Ｔ （フジプラ）５７×８２mm（１００枚入）

53 パウチフィルム 定期券用　６５×９５mm (２０枚入り) 箱 37 （アスカ）ＢＨ－１２７ （コクヨ）ＫＬＭ－Ｆ６０９０Ｎ－２０Ｎ　６０×９０㎜

54 パウチフィルム Ａ４ １００μm １００枚入り 箱 5 （クラウン）ＣＲ－ＬＰＡ４－Ｔ （コクヨ）ＭＳＰ－Ｆ２２０３０７Ｎ

55 パウチフィルム Ａ３ １００μm １００枚入り 箱 2 （クラウン）ＣＲ－ＬＰＡ３－Ｔ （コクヨ）ＭＳＰ－Ｆ３０７４３０Ｎ

56 シャープペンシル ０.５mm 本 277 （三菱鉛筆）Ｍ５－１００．２４ （パイロット）ＨＲＧ－１０Ｒ　０．５㎜

57 シャープペンシル ０.３mm　（製図用） 本 57 （ぺんてる）ＰＧ１００３　０．３㎜ （ステッドラー）Ｊ６９４３１２

58 シャープペンシル替え芯 ０.５mmＨＢ 個 15 （三菱鉛筆）Ｕ０５２０２ＮＤ　ＨＢ　０．５㎜ （パイロット）ＨＲＦ５Ｅ－２０－ＨＢ　０．５㎜

59 シャープペンシル替え芯 ０.５mm２Ｂ 個 25 （三菱鉛筆）Ｕ０５２０２ＮＤ　２Ｂ　０．５㎜ （パイロット）ＨＲＦ５Ｅ－２０－２Ｂ　０．５㎜

60 シャープペンシル替え芯 ０.５mmＢ 個 22 （三菱鉛筆）Ｕ０５２０２ＮＤ　Ｂ　０．５㎜ （パイロット）ＨＲＦ５Ｅ－２０－Ｂ　０．５㎜

61 シャープペンシル替え芯 ０.３mm２Ｂ 個 71 （三菱鉛筆）ＵＬＳ０３２５　２Ｂ　０．３㎜ （ぺんてる）Ｃ２５３－２Ｂ　０．３㎜

62 ボールペン 黒 本 83 （三菱鉛筆）ＳＮ１０００５　黒 （パイロット）ＢＥＧＰ－１０Ｒ（黒）

63 ボールペン 赤 本 62 （三菱鉛筆）ＳＮ１０００５　赤 （パイロット）ＢＥＧＰ－１０Ｒ（赤）

64 ボールペン 青 本 35 （三菱鉛筆）ＳＮ１０００５　青 （パイロット）ＢＥＧＰ－１０Ｒ（青）

65 ボールペン ０.３mm　黒 本 140 （三菱鉛筆）ＳＸＮ１５０３８.２４　０．３８㎜ （パイロット）ＬＧＫ－１０ＵＦ　黒（０．３８㎜）

66 ３色ボールペン 黒・赤・青 本 317 （三菱鉛筆）ＳＸＥ３－４００－０．７Ｔ （パイロット）ＢＫＦＬ－３０Ｆ－ＮＣ（黒・赤・青）

67 サインペン ０.２mm程度　黒　ピグマ 本 72 （サクラパレス）ＥＳＤＫ０２＃４９ （ステッドラー）３１７－９

68 サインペン ０.２mm程度　赤　ピグマ 本 39 （サクラパレス）ＥＳＤＫ０２＃１９ （ステッドラー）３１７－２

69 サインペン 黒 本 91 （ぺんてる）Ｓ５２０ＡＤ （パイロット）ＳＥＧ－１０Ｍ－Ｂ



別紙

１.規格数量等
NO. 品目 規格 単位 予定数量 参考品番

調 達 品 目 表

70 サインペン 赤 本 24 （ぺんてる）Ｓ５２０ＢＤ （パイロット）ＳＥＧ－１０Ｍ－Ｒ

71 マジックインク 黒（極細・細） 本 109 （三菱鉛筆）ＰＭ１２０Ｔ.２４ （パイロット）ＭＥＦ－１２ＥＵ－Ｂ

72 マジックインク 黒（細・太） 本 22 （三菱鉛筆）ＰＭ１５０ＴＲ.２４ （パイロット）ＭＦＮ－１５ＦＢ－Ｂ

73 マジックインク 赤（極細・細） 本 29 （三菱鉛筆）ＰＭ１２０Ｔ.１５ （パイロット）ＭＥＦ－１２ＥＵ－Ｒ

74 マジックインク 赤（細・太） 本 36 （三菱鉛筆）ＰＭ１５０ＴＲ.１５ （パイロット）ＭＦＮ－１５ＦＢ－Ｒ

75 蛍光ペン 黄 本 454 （ゼブラ）ＷＫＣＲ１－Ｙ （パイロット）ＳＧＦＲ－１０ＳＬ－Ｙ

76 蛍光ペン 桃 本 125 （ゼブラ）ＷＫＣＲ１－Ｐ （パイロット）ＳＧＦＲ－１０ＳＬ－Ｐ

77 蛍光ペン 橙 本 122 （ゼブラ）ＷＫＣＲ１－ＯＲ （パイロット）ＳＧＦＲ－１０ＳＬ－Ｏ

78 蛍光ペン 緑 本 75 （ゼブラ）ＷＫＣＲ１－Ｇ （パイロット）ＳＧＦＲ－１０ＳＬ－Ｇ

79 蛍光ペン 空色 本 51 （ゼブラ）ＷＫＣＲ１－ＢＬ （パイロット）ＳＧＦＲ－１０ＳＬ－Ｌ

80 鉛筆 ＨＢ ﾀﾞｰｽ 1 （トンボ）ＬＡ－ＫＥＡＨＢ （三菱）９８００ＥＷ－ＨＢ

81 鉛筆 ２Ｂ ﾀﾞｰｽ 3 （トンボ）ＬＡ－ＫＥＡＨ２Ｂ （三菱）９８００ＥＷ－２Ｂ

82 鉛筆 Ｂ ﾀﾞｰｽ 1 （トンボ）ＬＡ－ＫＥＡＢ （三菱）９８００ＥＷ－Ｂ

83 ２色鉛筆 朱・藍 本 28 （トンボ）ＣＶ－ＲＥＡＶＰ （三菱）２６６７ＥＷ

84 単色鉛筆 赤 本 3 （トンボ鉛筆）１５００－２５ （三菱）Ｎｏ．８８０（赤）

85 単色鉛筆 黄 本 51 （トンボ鉛筆）１５００－０３ （三菱）Ｎｏ．８８０（黄）

86 消しゴム 小 個 290 （ぺんてる）ＺＥＡＨ０６ （パイロット）ＥＲ－Ｆ６

87 砂消しゴム 鉛筆タイプ 本 14 （ステッドラー）５２６－６１ （オーストリッチ）　４０－２５３６

88 修正ペン 個 18 （ぺんてる）ＸＥＺＬ２１－Ｗ （ゼブラ）ＣＫＲ－１

89 修正テープ 使い捨て 個 136 （コクヨ）ＴＷ－２７５ （パイロット）ＢＣＴＥ－２０Ｋ－５Ｐ

90 ダブルクリップ（10個入） 超特大 箱 1 （ライオン）Ｎｏ.２６０ （コクヨ）クリ－３１　

91 ダブルクリップ（10個入） 特大 箱 7 （ライオン）Ｎｏ.２００ （コクヨ）クリ－３２

92 ダブルクリップ（10個入） 大 箱 15 （ライオン）Ｎｏ.１５５ （コクヨ）クリ－３３



別紙

１.規格数量等
NO. 品目 規格 単位 予定数量 参考品番

調 達 品 目 表

93 ダブルクリップ（10個入） 中 箱 68 （ライオン）Ｎｏ.１１１ （コクヨ）クリ－３４

94 ダブルクリップ（10個入） 小 箱 47 （ライオン）Ｎｏ.１０７ （コクヨ）クリ－３５

95 ダブルクリップ（10個入） 豆 箱 129 （ライオン）Ｎｏ.１０５ （コクヨ）クリ－３６

96 マグネットクリップ 超特大 個 44 （コクヨ）クリ－６１Ｎ （レイメイ藤井）５ＪＢ

97 マグネットクリップ 特大 個 32 （コクヨ）クリ－６２Ｎ （ライオン）ＣＳ－１０

98 マグネットクリップ 大 個 77 （コクヨ）クリ－６３Ｎ （ライオン）ＣＳ－１

99 マグネットクリップ 中 個 68 （コクヨ）クリ－６４Ｎ （ライオン）ＣＳ－２

100 マグネットクリップ 小 個 58 （コクヨ）クリ－６５Ｎ （ライオン）ＣＳ－３

101 カラーマグネット 幅４０mm 個 19 （コクヨ）マク－４０ＮＢ （クラウン)ＣＲ－ＭＧ４０－ＢＫＬ

102 マグネットバー 幅２００mm 個 54 （コクヨ）マク－２０１－ＮＢ （クラウン)ＣＲ－ＭＧ２００－ＢＬ

103 マグネットフック 個 41 （コクヨ）フク－２１７Ｗ （ソニック）ＭＧ－６２７３

104 ゼムクリップ 小 (１００本入) 箱 75 （コクヨ）クリ－３－１（１００本入） （ライオン）Ｎｏ．１３－１００（１０００本入）

105 ゼムクリップ 大（１００本入） 箱 33 （コクヨ）クリ－１－１（１００本入） （ライオン）Ｎｏ．１１－１００（１０００本入）

106 ゼムクリップ 特大 (１００本入) 箱 3 （クラウン）ＣＲ－ＧＭ００Ｓ－ＳＬ （コクヨ）クリ-５－１

107 ホッチキス １０号 個 54 （コクヨ）ＳＬＭＦ５５－０２Ｂ （マックス）ＨＤ－１０ＤＦⅡ　青

108 ホッチキス針 １０号 (１０００本入×２０個) セット 39 （マックス）Ｎｏ.１０－１Ｍ×２０個
（ライオン）Ｎｏ．１０ １０００本入×２０箱、（ソニック）
ＧＰ－７３６

109 リムーバー １０号用 本 34 （コクヨ）ＳＬ－Ｒ１０Ｗ （マックス）ＲＺ－ＦＥ

110 ２穴パンチ ＰＰＣ用紙（５０枚） 台 31 （カール）ＳＤ－８５ （ライオン）Ｎｏ．１５０Ｎ、（マックス）ＤＰ－５０Ｔ／Ｒ

111 千枚通し 個 2 （木村刃物）ＳＴ１－１９０ 穴なし （デビカ）０６１１０３

112 綴り紐 セルチップ パック 5 （クラウン）ＣＲ－ＨＭ１５－Ｂ （コクヨ）ツ－１５５

113 カッター 大 本 16 （オルファ）１１ＢＳ （ＮＴ）Ｌ－５００

114 カッター 小 本 53 （オルファ）２ＢＳ （ＮＴ）ｅＡ－３００

115 カッター替刃 大 個 7 （オルファ）ＬＢ１０Ｋ （コクヨ）ＨＡ－２００Ｂ



別紙

１.規格数量等
NO. 品目 規格 単位 予定数量 参考品番

調 達 品 目 表

116 カッター替刃 小 個 7 （オルファ）ＳＢ１０Ｋ （コクヨ）ＨＡ－１００Ｓ

117 はさみ 丁 75 （長谷川刃物）ＥＰ－１７５Ｆ （ライオン）ＣＳ－１５５Ｈ

118 インデックス 大　赤 袋 180 （コクヨ）タ－Ｅ２２Ｒ （アスクル）ＢＰＡ－ＴＡ２２Ｒ－４７０２１１９

119 インデックス 中　赤 袋 211 （コクヨ）タ－Ｅ２１Ｒ （アスクル）ＢＰＡ－ＴＡ２１Ｒ－４７０２１６４

120 インデックス 小　赤 袋 189 （コクヨ）タ－Ｅ２０Ｒ （アスクル）ＢＰＡ－ＴＡ２０Ｒ－４７０２１３７

121 インデックス 大　青 袋 209 （コクヨ）タ－Ｅ２２Ｂ （アスクル）ＢＰＡ－ＴＡ２２Ｂ－４７０２１５５

122 インデックス 中　青 袋 288 （コクヨ）タ－Ｅ２１Ｂ （アスクル）ＢＰＡ－ＴＡ２１Ｂ－４７０２１４６

123 インデックス 小　青 袋 219 （コクヨ）タ－Ｅ２０Ｂ （アスクル）ＢＰＡ－ＴＡ２０Ｂ－４７２８９８４

124 パンチラベル 袋 57 （ニチバン）ＭＬ－２５１ （ライオン）ＶＰ１４

125 セロテープ １８mm×３５m、巻芯径７５mm程度 巻 67 （コクヨ）Ｔ－ＳＳ１８Ｎ （パイロン）ＨＣ－１２０

126 メンディングテープ １２mm 巻 7 （スコッチ）８１０－１－１２ （ジョインテックス）Ｂ２５５Ｊ

127 メンディングテープ １８mm 巻 2 （スコッチ）８１０－１－１８ （ジョインテックス）Ｂ２３２Ｊ

128 メンディングテープ ディスペンサー付　１２mm 個 68 （スコッチ）８１０－１－１２Ｄ （ニチバン）ＫＫ－１２Ｄ

129 メンディングテープ ディスペンサー付　１８mm 個 65 （スコッチ）８１０－１－１８Ｄ （ニチバン）ＫＫ－１８Ｄ

130 布テープ ５０mm×２５m程度 巻 129 （セキスイ）Ｎ６０１Ｘ０３ （オカモト）５０ｍｍ２５ｍ

131 クラフトテープ ５０mm×５０m程度 巻 48 （クラウン）ＣＲ－ＫＦ５１－ＯＣ （オカモト）５０ｍｍ５０ｍ

132 ビニールテープ １９mm×１０ｍ程度 巻 5 （ニチバン）ＶＴ－１９５ （ヤマト）Ｎｏ.２００－１９－５

133 透明ブックテープ ５０.８㎜×１３.７ｍ程度 巻 42 （スリーエム）８４５－５０ （ニチバン）ＣＦ－Ｔ５０

134 製本テープ 幅２５mm程度 巻 3 （ニチバン）ＢＫ－２５６ （ニチバン）ＢＫ－２５－１０

135 製本テープ 幅５０mm程度 巻 2 （ニチバン）ＢＫ－５０６ （ニチバン）ＢＫ－５０－５

136 両面テープ １０mm×２０m程度 巻 282 （コクヨ）Ｔ－２１０ （ヤマト）ＴＭ－１０－２０

137 両面テープ １５mm×２０m程度 巻 211 （コクヨ）Ｔ－２１５ （ヤマト）ＴＭ－１５－２０

138 両面テープ ２０mm×１０m程度 巻 187 （コクヨ）Ｔ－２２０ （ヤマト）ＴＭ－２０－１０



別紙

１.規格数量等
NO. 品目 規格 単位 予定数量 参考品番

調 達 品 目 表

139 瞬間接着剤 個 56 （コニシ）＃３１２０４ （コクヨ）タ－５９０

140 液体のり ５０ml　スポンジヘッド 個 30 （ヤマト）Ｅ・ＮＡ－１５０ （フエキ）ＧＦ５５１４０１７８

141 スティックのり 大 本 26 （ヤマト）ＹＳ－３５ （トンボ鉛筆）ＰＴ－ＴＰ

142 スティックのり 中 本 50 （ヤマト）ＹＳ－２２ （トンボ鉛筆）ＰＴ－ＮＰ

143 スティックのり 小 本 48 （ヤマト）ＹＳ－８ （トンボ鉛筆）ＰＴ－ＧＰ

144 スプレーのり ４３０ml  再接着タイプ 本 2 （３Ｍ）Ｓ／Ｎ５５ （プラス）ＮＳ－００３

145 テープのり（強粘着） 本体 個 168 （コクヨ）タ－ＤＭ４００－０８ （プラス）ＴＧ－６１０ＢＣ

146 テープのり（強粘着） 詰替カートリッジ 個 418 （コクヨ）タ－Ｄ４００－０８ （プラス）ＴＧ－６１１ＢＣ

147 テープのり（弱粘着） 本体 個 54 （コクヨ）タ－ＤＭ４０１Ｎ－０８ （コクヨ）タ－ＤＭ４５１０－０８

148 テープのり（弱粘着） 詰替カートリッジ 個 73 （コクヨ）タ－Ｄ４０１Ｎ－０８ （コクヨ）タ－Ｄ４５１０－０８

149 回転式ゴム印 ４号 個 6 （コクヨ）ＩＳ－Ｄ４Ｎ （サンビー）ＴＫＡ－Ｄ０４

150 エンドレススタンプ 数字３号 個 2 （コクヨ）ＩＳ－１０３ （サンビー）ＥＮ－Ｓ３

151 エンドレススタンプ 数字４号 個 6 （コクヨ）ＩＳ－１０４ （サンビー）ＥＮ－Ｓ４

152 エンドレススタンプ 数字５号 個 6 （コクヨ）ＩＳ－１０５ （サンビー）ＥＮ－Ｓ５

153 スタンプ台 黒 個 16 （コクヨ）ＩＰ－６１２Ｄ （三菱鉛筆）ＨＳＰ２Ｆ　黒

154 スタンプ台 赤 個 9 （コクヨ）ＩＰ－６１２Ｒ （三菱鉛筆）ＨＳＰ２Ｆ　赤

155 スタンプ台用インク 黒 個 3 （コクヨ）ＩＰ－６９０Ｄ （三菱鉛筆）ＨＳＳ５５．２４

156 スタンプ台用インク 赤 個 2 （コクヨ）ＩＰ－６９０Ｒ （三菱鉛筆）ＨＳＳ５５．１５

157 朱肉 ９０号 個 1 （シャチハタ）ＭＧ－９０ＥＣシュイロ （丸山産業）ＨＬＳ－ＤＵ

158 朱肉 ７５号 個 2 （シャチハタ）ＭＧ－７５ＥＣシュイロ （ＭＡＸ)ＳＡ－７５０４ＰＳ

159 朱肉 ６０号 個 6 （シャチハタ）ＭＧ－６０ＥＣシュイロ （ＭＡＸ)ＳＡ－６００４ＰＳ

160 朱肉 ５０号 個 16 （シャチハタ）ＭＧ－５０ＥＣシュイロ （ＭＡＸ)ＳＡ－５００４ＰＳ

161 朱肉 ３０号 個 24 （シャチハタ）ＭＧ－３０ＥＣシュイロ （ＭＡＸ)ＳＡ－３００４ＰＳ



別紙

１.規格数量等
NO. 品目 規格 単位 予定数量 参考品番

調 達 品 目 表

162 朱肉用インク 個 12 （シャチハタ）ＯＱＮ－２８ （ＭＡＸ)ＳＡ－１８Ｐ

163 印判ブラシ 個 2 （サンビー）ＧＦ－０２４ （シャチハタ）ＣＢ－Ａ１

164 直定規 ３０cm 個 38 （井上製作所）ＲＣＳ－３０ （ライオン）Ｎｏ．１０（２７０－０４）

165 直定規 １５cm 個 29 （コクヨ）ＣＬ－Ｒ１５ （ライオン）Ｌ－５Ｓ

166 三角スケール １５cm 個 3 （ステッドラー）９８７　１５－１１ （ライオン）Ｎｏ５１３（４１７－１３）

167 メジャー ５．５ｍ 個 19 （ＫＤＳ）ＺＳ１９－５５ＢＰ （ライオン）２７５－６３ ＺＳ１９－５５ＢＰ

168 カッティングマット ４６０×３１０（２つ折り） 枚 33 （コクヨ）マ－４５ （ナカバヤシ）ＣＴＭＯ－Ａ３

169 捺印マット ９０×１１０ 枚 14 （コクヨ）ＩＰ－９００Ｎ （スマートバリュー）Ｂ４８０Ｊ－ＢＫ　７５×１００

170 捺印マット ２１０×３００ 枚 21 （コクヨ）ＩＰ－９０３Ｎ （スマートバリュー）Ｂ４８１Ｊ－ＢＫ　１００×２１０

171 ＯＡクリーナー 詰替式 個 222 （プラス）ＯＣ－２００ (６８－７２５) （住友スリーエム）ＯＣ－８０Ｗ

172 ＯＡクリーナー 補充用 個 406 （プラス）ＯＣ－２３０ (６８－７２６) （住友スリーエム）ＯＣ－８０ＷＲ

173 マウスパッド 枚 46 （サンワサプライ）ＭＰＤ－ＥＣ３７ＢＬ （コクヨ）ＥＡＭ－ＰＤ４０ＮＴＭ

174 乾電池 単１アルカリ (２ヶ入) 個 174 （パナソニック）ＬＲ２０ＸＪ （三菱電機）ＬＲ２０ＧＨ－２Ｓ

175 乾電池 単２アルカリ (２ヶ入） 個 305 （パナソニック）ＬＲ１４ＸＪ （三菱電機）ＬＲ１４ＧＨ－２Ｓ

176 乾電池 単３アルカリ (２ヶ入） 個 1,593 （パナソニック）ＬＲ６ＸＪ （三菱電機）ＬＲ６ＧＨ－２ＢＰ

177 乾電池 単４アルカリ（２ヶ入） 個 433 （パナソニック）ＬＲ０３ＸＪ （三菱電機）ＬＲ０３ＧＨ－２ＢＰ

178 リチウムコイン電池 ＣＲ－２０２５ 個 28 （パナソニック）ＣＲ２０２５ （マクセル）ＣＲ２０２５

179 ビニール紐 ４００m 玉 13 （コクヨ）ホヒ－１１ＮＷ （三友産業）ＨＲ－１１７

180 輪ゴム 特大、１㎏ 箱 3 （共和）ＧＮ－２０６ （シモジマ）＃４０

181 輪ゴム 大、１００ｇ 2 （共和）ＧＧ－０１１ （シモジマ）＃１８

182 ラッカースプレー 赤　３００ml 本 3 （シントーファミリー） （アサヒペン）

183 軍手 双 224 （ミタニ）２３００２７ （アトム）４９８９

184 指サック Ｌ 袋 69 （コクヨ）メク－５２２ＴＢ （プラス）ＫＭ－３０２Ｃ



別紙

１.規格数量等
NO. 品目 規格 単位 予定数量 参考品番

調 達 品 目 表

185 指サック Ｍ 袋 75 （コクヨ）メク－５２１ＴＢ （プラス）ＫＭ－３０３Ｃ

186 メクール Ｍ 個 16 （コクヨ）メク－５０Ｎ （ヤマト）ＮＳ－２０１

187 白二重封筒
長３　１２０×２３５mm　透けないタイプ
〒枠なし

枚 685 （オキナ）Ｊ６３１ （マルアイ）フー７０

188 ひもつき封筒 角０ 枚 423 （管公工業）ホ１５９ （ツバメ）

189 ひもつき封筒 角２ 枚 360 （管公工業）ホ１５８ （ツバメ）

190 エアメール １０.５×２３.５cm程度 枚 21 （うずまき）ヨ４４１ （ＨＥＩＺＩ）ホワイトゴールド

191 電卓 液晶表示、1２桁表示 個 32 （シャープ）ＥＬ-Ｎ９４２Ｃ （カシオ）ＪＦ－１２０ＧＴ

192 関数電卓
日本語表示対応／数学自然表示／９メモリ
５００関数・機能以上

個 13 （ＣＡＳＩＯ）ＦＸ－ＪＰ５００ （ＣＡＳＩＯ）ＦＸ－ＪＰ７００

193 ブックエンド 鋼版 組 60 （クラウン）ＣＲ－ＢＥ３０－ＢＥ （ライオン）№９　２２３－７０

194 ＳＤＨＣメモリーカード ３２ＧＢ 個 2 （パナソニック）ＲＰ－ＳＤＵＣ３２ＧＪＫ （ソニー）ＳＦ３２ＵＸ２」

195 ＤＶＤ－Ｒ ４．７ＧＢ　２０枚入り パック 2 （三菱化学）ＤＨＲ４７ＪＰＰ１０×２ （マクセル）データ用ＤＶＤ－Ｒ×２

196 ＣＤ－Ｒ ７００ＭＢ　２０枚入り パック 11 （三菱化学）ＳＲ８０ＰＰ１０×２ （ＳＯＮＹ）２０ＣＤＱ８０ＤＮＡ

197 ＣＤポケット
２穴／６枚収容／縦３００、横２３０／材
質：ＰＰ

枚 3 （コクヨ）ＥＤＢ－Ａ２７５ （プラス）ＲＥ－１４１ＣＤ　

198 トイレットペーパー
長さ１１０ｍ×幅１１０mm程度 １袋６
ロール　シングル

袋 1,129 （昭和製紙）ＫＩＮＧ１１０ （アスクル）０４２５０１

199 ボンド ５０㌘　木工用 本 15 （コクヨ）タ－Ｆ５５１ （セメダイン）ＣＡ－２３６

200 ダンボール箱 Ｈ３０×Ｗ４５×Ｄ３５㎝程度 枚 1,001 （ダンボールワン）ＭＡ－１２０－９５６ （ダンボールワン）ＭＡ－１２０－１０１０

201 ポリ袋
透明 ４５L　１００枚入り縦８００×横６
５０mm

箱 26 （日本サニパック）Ｎ－４３ （ケミカルジャパン）ＬＤ－４５Ｎ

202 ポリ袋
透明 ９０L　３００枚入り縦１０００×横
９００mm

箱 19 （日本サニパック）Ｎ－９３ （ケミカルジャパン）ＬＤ－９０Ｎ

203 蛍光灯 ３２形（ＨＦ球） 本 217 （ＮＥＣ）ＦＨＦ３２ＥＸ－Ｄ－Ｈ （日立）ＦＬＲ４０Ｓ・Ｄ／Ｍ／３６－Ｂ

204 カラー仕切カード Ａ４Ｓ対応 ５山見出し ２穴 １０組入り 組 257 （コクヨ）シキ－６０ （キングジム）９０７

205 カラー仕切カード Ａ４Ｅ対応 ５山見出し ２穴 １０組入り 組 10 （コクヨ）シキ－６５
（キングジム）９０８

206 カラー仕切カード Ａ３Ｅ対応 ５山見出し ２穴 １０組入り 組 2 （コクヨ）シキ－９５ （キングジム）１０００Ｅ

207 ボードマーカー 黒 本 22 （パイロット）ＷＭＢＭ－１２Ｌ－Ｂ （サクラクレパス）４９０１８８１８７３４６１



別紙

１.規格数量等
NO. 品目 規格 単位 予定数量 参考品番

調 達 品 目 表

208 ボードマーカー 青 本 12 （パイロット）ＷＭＢＭ－１２Ｌ－Ｌ （サクラクレパス）４９０１８８１８７３４８５

209 ボードマーカー 赤 本 13 （パイロット）ＷＭＢＭ－１２Ｌ－Ｒ （サクラクレパス）４９０１８８１８７３４７８

210 ボードイレーザー マグネット付 個 9 （パイロット）ＷＢＥＭ－Ｍ （デビカ）０６０４０６

211 食器用洗剤 ２０００ml以上 個 23 （ライオン）ママレモン （花王）パフォーミィ

212 トイレ用洗剤 ５００ml 本 64 （花王）除菌洗浄トイレハイター サンポール５００ｍｌ

213 お茶 ５００ml（ペットボトル）国内産 本 59 （サントリー）伊右衛門 （伊藤園）おーいお茶 緑茶

214 水 ５００ml（ペットボトル）国内産 本 2,008 （サントリー）南アルプスの天然水 （日本コカ・コーラ）い・ろ・は・す

215 お茶パック ５０袋入 箱 24
（伊藤園）おーいお茶プレミアムティーバッグ　宇治抹茶
入り緑茶

（国太楼）宇治抹茶入り緑茶

216 保存ケースファイル Ａ４Ｅ版　８ｃｍ程度 個 47 （キングジム）４２７８ （プラス）ＦＬ－０８１ＢＦ－５Ｐ

217 デスクマット
半透明 グレー下敷き付
Ｗ１５９５×Ｄ６９５

枚 9 （クラウン）ＣＲ－ＣＷ１６７Ｒ－ＬＧＲ （ライオン）２５１－３１　ＮＯ．１６７－ＦＲ

218 デスクマット
半透明 グレー下敷き付
Ｗ１３８７×Ｄ６８７

枚 49 （コクヨ）マ－６４７Ｍ （ライオン）２５１－３３　ＮＯ．１４７－ＦＲ

219 デスクマット
半透明 グレー下敷き付
Ｗ  ９８７×Ｄ６８７

枚 49 （コクヨ）マ－６０７Ｍ （ライオン）２５１－３９　Ｎ０．１０７－ＦＲ

220 額縁 Ａ３、（金ケシ） 枚 123 （オーダー）ＯＤ－ＲＯＡ３ＫＢ （ナカバヤシ）フ－ＫＷ－２０９Ｊ－Ｈ

221 賞状用紙 Ａ３ Ｗ２９７×Ｈ４２０mm ＯＡ対応 枚 33 （ササガワ）タカ印１０－１０８７ （コクヨ）カ－ＳＪ１１３

222 額縁用手提げ袋 Ａ３額縁用 枚 131 （ササガワ）タカ印５０－６９００ （うずまき）べ０６２　１７６－５８２

223 アルコールチェッカー
１０００回程度測定可能、
単４形アルカリ乾電池２本

個 29 （タニタ）ＥＡ－１００ （サトテック）ＨＪ－ＡＣ２０

224 ハンドソープ詰替用 ５L程度 個 21 （花王）薬用花王ハンドソープ４.５L （ＳＡＲＡＹＡ）シャボネット液体５L

225
文書保存箱
(フォルダー用)

Ｗ４００×Ｄ３３０×Ｈ３００㎜程度 個 17 （コクヨ）Ｂ４Ａ４－ＢＸ （プラス）４００７７

226 白色両面無地ハガキ １００×１４８㎜（１〆＝１０００枚） 〆 9 （ＨＡＭＡＦＵ）１ （ふじさん企画）ＰＯＳＴ－５００－Ｊ１３５

227 ガバットファイル ＶＡ活用タイプ紙製Ａ４縦青１０冊 個 17 （コクヨ）フ-ＶＡ９０Ｂ （クラウン）ＣＲ－ＡＮ１１０９－Ｗ

228 エアダスター ３５０ＭＬ 個 3 ＭＳ-ＡＤ２４ （プラス）ＯＣ－８０２

229 消せるボールペン ０.５㎜　黒・赤・青 本 632 （三菱鉛筆）ＵＲＥ－３－５００－０５．２４ （パイロット）Ｐ－ＬＫＦＢＳ－６０ＥＦ－Ｂ

230
消せるボールペン
替え芯

０.５㎜　黒・赤・青 セット 749 製品指定Ｎｏ．６７に係る替え芯３色１セット



別紙

１.規格数量等
NO. 品目 規格 単位 予定数量 参考品番

調 達 品 目 表

231
タイトルブレーンインクリボンカ
セット

黒 個 112 適用機種：タイトルブレーンＮＳ－ＴＢ２Ｎ 製品指定（コクヨ）ＮＳ－ＴＢＲ１Ｄ

232
背貼り製本機（SB-100）用専用
テープ

契約書割印用 本 395 適用機種：背貼り製本機（ＳＢ－１００） 製品指定（ニチバン）ＢＫＲ－Ａ４Ｋ

233 テプラテープ ６mm白 個 15 適用機種：（ＴＥＰＲＡ）ＳＲ９７０ 製品指定（キングジム）ＳＳ６Ｋ

234 テプラテープ ９mm白 個 24 適用機種：（ＴＥＰＲＡ）ＳＲ９７０ 製品指定（キングジム）ＳＳ９Ｋ

235 テプラテープ １２mm白 個 34 適用機種：（ＴＥＰＲＡ）ＳＲ９７０ 製品指定（キングジム）ＳＳ１２Ｋ

236 テプラテープ １８mm白 個 14 適用機種：（ＴＥＰＲＡ）ＳＲ９７０ 製品指定（キングジム）ＳＳ１８Ｋ

237 テプラテープ ２４mm白 個 19 適用機種：（ＴＥＰＲＡ）ＳＲ９７０ 製品指定（キングジム）ＳＳ２４Ｋ

238 テプラテープ ３６mm白 個 15 適用機種：（ＴＥＰＲＡ）ＳＲ９７０ 製品指定（キングジム）ＳＳ３６Ｋ

239 テプラテープ ６mm透明 個 25 適用機種：（ＴＥＰＲＡ）ＳＲ９７０ 製品指定（キングジム）ＳＴ６Ｋ

240 テプラテープ ９mm透明 個 29 適用機種：（ＴＥＰＲＡ）ＳＲ９７０ 製品指定（キングジム）ＳＴ９Ｋ

241 テプラテープ １２mm透明 個 20 適用機種：（ＴＥＰＲＡ）ＳＲ９７０ 製品指定（キングジム）ＳＴ１２Ｋ

242 テプラテープ １８mm透明 個 15 適用機種：（ＴＥＰＲＡ）ＳＲ９７０ 製品指定（キングジム）ＳＴ１８Ｋ

243 テプラテープ ２４mm透明 個 10 適用機種：（ＴＥＰＲＡ）ＳＲ９７０ 製品指定（キングジム）ＳＴ２４Ｋ

244 強力用パンチ消耗品（替刃） Ｋ－５３０ 箱 4 適用機種：ＨＤ－５３０ 製品指定（カール事務器）Ｋ－５３０

245 強力用パンチ消耗品（刀受） Ｋ－５００ 箱 2 適用機種：ＨＤ－５３０ 製品指定（カール事務器）Ｋ－５００

246
インクタンク（インクジェットプリン
ター用）

ＢＣＩ－１９ＣＬＲ 個 7 適用機種：ＩＰ１１０・ＩＰ１００ 製品指定ＢＣＩ－１９ＣＬＲ

247
インクタンク（インクジェットプリン
ター用）

ＢＣＩ－１９ＢＬＡＣＫ 個 7 適用機種：ＩＰ１１０・ＩＰ１００ 製品指定ＢＣＩ－１９ＢＬＡＣＫ

248 製本機用チューブ
ナカバヤシトジスター適合であること
５０本入り

個 3 適用機種：ナカバヤシトジスター 製品指定（ナカバヤシ）ＮＢＰ－１

249 カッター刃 ４５㎜Φ丸刃 個 4 製品指定（ニチバン）ＳＢ－ＣＵＴ

250 カッターマット １８×３７７㎜ 個 10 製品指定（ニチバン）ＳＢ－ＭＡＴ

251 トジスターゴムコイン 枚 17 製品指定（ナカバヤシ）ＮＢＰ－２Ｎ　１５枚入

252 トジスタードリル サイズ径/φ７．５㎜、有効長さ７０㎜ 本 1 製品指定（ナカバヤシ）ＮＢＰ－５Ｎ　２本入

適用機種ＳＢ－１００

適用機種ＮＢ－３００



別紙

１.規格数量等
NO. 品目 規格 単位 予定数量 参考品番

調 達 品 目 表

253 タックインデックス Ａ４、青、大 袋 1 製品指定（コクヨ）ＫＰＣ－Ｔ６９１Ｂ

254 タックインデックス Ａ４、赤、大 袋 1 製品指定（コクヨ）ＫＰＳ－Ｔ６９１Ｒ

255 タックインデックス Ａ４、青、中 袋 1 製品指定（コクヨ）ＫＰＣ－Ｔ６９２Ｂ

256 タックインデックス Ａ４、赤、中 袋 1 製品指定（コクヨ）ＫＰＣ－Ｔ６９２Ｒ

２.一般事項
１

２ グリーン購入法適合製品を優先的に選定すること。

適用機種：KOKUYO 合わせ名人
　  Ver.5.00.00

この見積依頼書に記載したNO230～NO256の参考品番は、品目を選定する際の参考として例示したものであり、当該製品を指定するものではない。


